
Imię i nazwisko
Księgowość

1 SP 1
od 1.09.2020r w ZSP 8 - Agnieszka 

Smulska
25 422082736 a.smulska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 SP 3 Anna Gonera 25 422082736 a.gonera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 SP 4 Anna Wójtowicz 13 422082804 a.wojtowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 SP 37 Inga Mikołajczyk 22 422082730 i.mikolajczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 SP 54 Marek Męczyński 25 422082735 m.meczynski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 SP 56 Katarzyna Szamałek 36 422082759 k.szamalek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 SP 58 Joanna Swarabowicz 15 422082770 j.swarabowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 SP 61 Iwona Ambrożek 13 422082804 i.ambrozek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 SP 84 Renata Tomaszun 26 422082813 r.tomaszun@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

10 SP 91 Grażyna Włodarczyk 22 422082751 g.wlodarczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 SP 94 Renata Tomaszun 26 422082813 r.tomaszun@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 SP 101 Bożena Basiuras 12 422082802 b.basiuras@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 SP 109 Izabela Warmuzińska 25 422082735 i.warmuzinska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 SP 110 Renata Wałęska 36 422082759 r.waleska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 SP 113 Janina Sarna 15 422082771 j.sarna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 SP 116 Magdalena Gierat 35 422082754 m.gierat@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 SP 120 Anna Chamera 32 422082760 a.chamera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 SP 122 Anna Chamera 32 422082760 a.chamera@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

19 SP 125 Renata Kutkowska 15 422082771 r.kutkowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 SP 138 Małgorzata Meusiak 426826710 m.meusiak@cuwo.lodz.pl Księgowość i płace prowadzone w siedzibie JO

21 SP 139 Janina Sarna 15 422082771 j.sarna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

22 SP 158 od 01.01.2019 w ZSP6 - Ewa Sztrąf 26 422082731 e.sztraf@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

23 SP 162 Karolina Jaskółowska 13 422082804 k.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 SP 164 Emilia Szumlewicz 15 422082771 e.szumlewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 SP 170 Magdalena Gierat 35 422082754 m.gierat@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

26 SP 174 Zorika Polakowska 32 422082760 z.polakowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 SP 182 Sandra Kujawska-Komorowska 13 422082805 s.komorowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 SP 184 Edyta Tomczak 31 422082787 e.tomczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 SP 189 Beata Fornalska 13 422082805 b.fornalska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 SP 190 Anita Strzelczyk 31 422082787 a.strzelczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 SP 199 Renata Skoneczna 31 422082788 r.skoneczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 SP 205 Ewa Obersztyn 35 422082754 e.obersztyn@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

33 SP 206 Elżbieta Leśniak 22 422082751 e.lesniak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

34 SPS 60 Marzena Grobel 12 422082803 m.grobel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

35 SPS 105 Patrycja Rydzek 35 422082756 p.rydzek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

36 SPS 146 Marzena Tępińska 31 422082788 m.tepinska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

37 SPS 168 Ewa Rygielska-Michaś 35 422082755 e.rygielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

Szkoły Podstawowe - księgowość

Dodatkowe informacjeL.p.
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Księgowość

Dodatkowe informacjeL.p.
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Nr pokoju Telefon adres e-mail pracownika

38 SPS 176 Agnieszka Korycka 12 422082802 a.korycka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

39 SPS 194 Katarzyna Wiechowicz 13 422082805 k.wiechowicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

40 SPS 201 Magdalena Kobielska 12 422082803 m.kobielska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

41 SPI 67 Karolina Jaruga 25 422082736 k.jaruga@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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